

Schützenverein Haslach i.K e.V

Aufnahmeantrag in den Schützenverein Haslach i.K. e.V.

Gemäß § 33 Bundesdatenschutzgesetz weisen wir darauf hin, dass zum Zweck der Mitgliederverwaltung und -betreuung die in diesem Antrag Daten gespeichert, verarbeitet und genutzt werden.

Ich bin mit der Erhebung, Verarbeitung und Nutzung der obenstehenden personenbezogener Daten durch den Verein zur Mitgliederverwaltung im Wege der elektronischen Datenverarbeitung einverstanden. Unser Verein ist verpflichtet, folgende mitgliedsbezogenen Daten an unseren Fachverband, den Südbadischen Sportschützenverband, zu übermitteln: Name, Anschrift, Geburtsdatum, Eintrittsdatum. Mit dieser Übermittlung im Rahmen des Vereinszwecks bin ich einverstanden.

Mir ist bekannt, dass dem Aufnahmeantrag ohne dieses Einverständnis nicht stattgegeben werden kann.

Ich bin damit einverstanden, dass der Verein im Zusammenhang mit dem Vereinszweck sowie satzungsgemäßen Veranstaltungen personenbezogene Daten und Fotos von mir in der Vereinszeitung und auf der Homepage des Vereins veröffentlicht und diese ggf. an Print und andere Medien übermittelt. Dieses Einverständnis betrifft insbesondere folgende Veröffentlichungen: Ergebnislisten, Mannschaftslisten, Kontaktdaten von Vereinsfunktionären, Berichte über Ehrungen, Geburtstage und Veranstaltungen. Veröffentlicht werden ggf. Fotos, der Name, die Vereins- und Abteilungszugehörigkeit, die Funktion im Verein, ggf. die Einteilung in Wettkampf- oder andere Klassen inklusive Alter und Geburtsjahrgang. Mir ist bekannt, dass ich jederzeit gegenüber dem Vorstand der Veröffentlichung von Einzelfotos und persönlichen Daten widersprechen kann. In diesem Fall wird die Übermittlung/Veröffentlichung unverzüglich für die Zukunft eingestellt. Etwa bereits auf der Homepage des Vereins veröffentlichte Fotos und Daten werden dann unverzüglich entfernt.

Ich bitte um Aufnahme als Mitglied in den Schützenverein Haslach i.K. e.V.

Name	Vorname		Geburtsdatum und Geburtsort			
Straße und Hausnummer	PLZ und Ort		Nationalität			
	T LE dild Off		Nationalitat		ĺ	
E-Mail	Telefon		Mobil			
Ort und Datum	Unterschrift Antra	Unterschrift Antragssteller		ggf. Unterschr. der Erziehungsberechtigten		
Ich möchte eine Jahreska	rte für folgende Schießst	tandständ/e:	☐ 10m	25m	☐ 50 m	
Jahreskarten können auch imm	er zum Jahreswechsel georde	rt bzw. abbestellt	: werden - Ausha	ng am schwar	zen Brett	
Wird vom Verein ausgefüllt:						
Aufgenommen ab:		veil				
Haslach, den						
Datum			Oberschützenmeister			

Weiter auf Rückseite



Ort und Datum

Schützenverein Haslach i.K e.V

Schützenverein Haslach i.K. e.V., Bächlewaldweg 13, 77716 Haslach/Kinzigtal
Gläubiger-ID DE06ZZZ00000384466
Mandatsreferenz entspricht immer der SBSV-Mitgliedsnummer. Diese wird nachgetragen und mitgeteilt, sobald die Vergabe durch den Südbadischen Sportschützenverband erfolgt ist.
SEPA-Lastschrift-Mandat
Ich ermächtige den Schützenverein Haslach i.K. e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Schützenverein Haslach i.K. e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
IBAN BIC
Vorname und Name (Kontoinhaber) Anschrift Kontoinhaber (Straße, Hausnummer, PLZ und Ort)

Unterschrift Kontoinhaber